

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 7-1-1
 Улаштування лавочок**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		1. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	606,58	28,95				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	22,43	25,37				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	14,57	23,26				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	67,13	49,85				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	710,71					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
		II. Будівельні машини і механізми							
7	СН201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш-год	0,006885	130,7 0,90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,041085	<u>177,18</u> 7,28				
9	СН207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,951966	<u>208,67</u> 198,65				
10	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,230877	<u>279,24</u> 64,47				
11	СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	3,800061	<u>157,9</u> 600,03				
12	СН205-101	Компресори поресувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	0,294	<u>120,57</u> 35,45				
13	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,162	<u>232,13</u> 37,61				
14	СН202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	8,32656	<u>198,12</u> 1649,66				
15	СН203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,0672	<u>130,27</u> 8,75				
16	+С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км (без навантаження)	т	65,025	<u>55,34</u> 3598,48				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		6201,28				
Дизельне паливо			кг	55,477					
Маслильні матеріали			кг	3,322					
Гідравлічна рідина			кг	0,181					
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат									
17	СН211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш-год	8,504595					
18	СН270-117	Вібратори глибинні	маш-год	4,1085					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції	маш-год	0,588					
20	+С1630-1583 варіант 1	скамя	шт	25	<u>1224,03</u> 30600,75	<u>1200,00</u> 30000,00	<u>0,03</u> 0,75	<u>24</u> 600,00	30 км.
21	+С111-384-1	Білігло густотерте цинкове	т	0,015372	<u>44318,17</u> 681,26	<u>43373,95</u> 666,74	<u>75,24</u> 1,16	<u>868,98</u> 13,36	12 км.
22	+С112-28	Бруси обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	1,008	<u>4026,69</u> 4058,90	<u>3912,17</u> 3943,47	<u>35,57</u> 35,85	<u>78,95</u> 79,58	12 км.
23	+С112-32	Бруси обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,882	<u>4597,14</u> 4054,68	<u>4471,43</u> 3943,80	<u>35,57</u> 31,37	<u>90,14</u> 79,51	12 км.
24	+С111-253 варіант 1	Вално будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,013695	<u>1127,68</u> 15,44	<u>960,00</u> 13,15	<u>145,57</u> 1,99	<u>22,11</u> 0,30	30 км.
25	+С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,161601	<u>2397,19</u> 387,39	<u>2278,48</u> 368,20	<u>71,71</u> 11,59	<u>47</u> 7,60	30 км.
26	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00660099	-	-	-	-	-
27	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід, для будівництва, довжина 3-6, 5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,158862	<u>1207,13</u> 191,77	<u>1100,00</u> 174,75	<u>83,46</u> 13,26	<u>23,67</u> 3,76	30 км.
28	+С111-1667	Оліфа для покращеного фарбування [10% натуральної, 90% комбінованої]	т	0,009282	<u>45933,28</u> 426,35	<u>44954,68</u> 417,27	<u>77,95</u> 0,72	<u>900,65</u> 8,36	12 км.
29	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,701	<u>74,77</u> 127,18	<u>73,22</u> 124,55	<u>0,08</u> 0,14	<u>1,47</u> 2,49	12 км.
30	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	41,8	<u>196,37</u> 8208,27	<u>35,00</u> 1463,00	<u>157,52</u> 6584,34	<u>3,85</u> 160,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,224	<u>101,12</u> 123,77	<u>99,13</u> 121,34	<u>0,01</u> 0,01	<u>1,98</u> 2,42	<u>12 км.</u> 12 км.
32	+С111-782	Покрови з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,072	<u>15066,5</u> 1084,79	<u>14711,68</u> 1059,24	<u>59,4</u> 4,28	<u>295,42</u> 21,27	<u>12 км.</u> 12 км.
33	+550101-28 варіант 1	Смітники	шт	25	<u>599,35</u> 14983,75	<u>587,60</u> 14690,00	-	<u>11,75</u> 293,75	
34	+С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	27,9378	<u>1315,94</u> 36764,47	<u>1180,00</u> 32966,60	<u>110,14</u> 3077,07	<u>25,8</u> 720,80	<u>12 км.</u> 12 км.
35	+С111-388-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,026442	<u>64855,51</u> 1714,91	<u>63508,59</u> 1679,29	<u>75,24</u> 1,99	<u>1271,68</u> 33,63	<u>12 км.</u> 12 км.
36	С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,01092861	<u>12009,31</u> 131,25	<u>11682,28</u> 127,67	<u>91,55</u> 1,00	<u>235,48</u> 2,58	<u>30 км.</u> 30 км.
37	+С111-1895 варіант 1	Шлакпівка клейова	т	0,03876	<u>4069,35</u> 157,73	<u>3908,22</u> 151,48	<u>81,34</u> 3,15	<u>79,79</u> 3,10	<u>12 км.</u> 12 км.
38	+С1421-9465 варіант 1	Шебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,966	<u>574,18</u> 554,66	<u>465,00</u> 449,19	<u>97,92</u> 94,59	<u>11,26</u> 10,88	<u>12 км.</u> 12 км.
39	+С123-514-У	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	12,525447	<u>195,02</u> 2442,71	<u>189,55</u> 2374,20	<u>1,65</u> 20,67	<u>3,82</u> 47,84	<u>30 км.</u> 30 км.
40	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат	кВт-год	0,8628	<u>1,321</u> 1,14	<u>1,321</u> 1,14			
41	С1999-9005	Електроенергія	кВт-год	0,0411	<u>48,78</u> 2,00	<u>48,78</u> 2,00			
		Мастильні матеріали	кг	0,0411	<u>3,14</u>	<u>3,14</u>			
		Разом	грн.		<u>3,14</u>	<u>3,14</u>			
		Разом по розділу IV	грн.		<u>106713,17</u>	<u>94737,08</u>	<u>9883,93</u>	<u>2092,16</u>	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	кВт-год	0,863					
		Електроенергія	кВт-год	0,863					

5 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

	Масляні матеріали	Кт	3,363					34 ДЦ_ІВРЛС_7-1-1
	Гідравлічна рідина	Кт	0,181					
	Дизельне паливо	л	65,268					

- 5 -

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2016 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на колгосписну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ "*" визначає, що устаткування є немонтованим.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перавірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
 Трогуар

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	В тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2943,06	27,87					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	263,83	24,83					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1						
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	407,67	49,84					
	Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	3614,56					
	Середній розряд робіт			розряд	2,8					
	II. Будівельні машини і механізми									
6	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	21,9685152	365,15					
					8021,80					
7	СН212-1560	Віброуцілнновачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	164,0388	35,03					
					5746,28					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	87,17016	$\frac{120,57}{10510,11}$				
9	СН212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-год	11,6049024	$\frac{434,76}{5045,35}$				
10	СН212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	3,8683008	$\frac{337,24}{1304,55}$				
11	СН212-907-18ВД	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході Волга ВУ 24 Р, маса 24 т	маш-год	20,84832	$\frac{292,19}{6091,67}$				
12	СН212-901-2ВД	Коток дорожній самохідний вібраційний комбінованої дії НАММ НД 12 К, маса 2,6 т	маш-год	24,62784	$\frac{144,35}{3555,03}$				
13	СН202-130	Крани баштові, вантажопідйомність 10 т	маш-год	18,4644	$\frac{122,22}{2256,72}$				
14	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	6,5766	$\frac{232,13}{1526,63}$				
15	СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	10,757152	$\frac{330,15}{3551,47}$				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		47609,61				
Бензин			кг	279,193					
Дизельне паливо			кг	1013,033					
Електроенергія			кВт-год	192,03					
Мастильні матеріали			кг	70,061					
Гідравлічна рідинна			кг	12,81					
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат									
16	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	349,66008					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
17	+С142-10-2 варіант 2	Вода	м3	48,768	-	-	-	-	-
18	С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,4068	<u>1933,81</u> 786,67	<u>1824,18</u> 742,08	<u>71,71</u> 29,17	<u>37,92</u> 15,42	30 км.
19	+С1416-8684 варіант 1	Камені бортові	шт	565	<u>289,83</u> 163753,95	<u>260,75</u> 147323,75	<u>23,4</u> 13221,00	<u>5,68</u> 3209,20	30 км.
20	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	670,56	<u>196,37</u> 131677,87	<u>35,00</u> 23469,60	<u>157,52</u> 105626,61	<u>3,85</u> 2581,66	
21	+С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	282,762	<u>204</u> 57683,45	<u>35,00</u> 9896,67	<u>165</u> 46655,73	<u>4</u> 1131,05	
22	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні сірі	м2	2345,2	<u>338,75</u> 794436,50	<u>314,00</u> 736392,80	<u>18,11</u> 42471,57	<u>6,64</u> 15572,13	35 км.
23	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1695	<u>800,63</u> 135,71	<u>554,19</u> 93,94	<u>230,74</u> 39,11	<u>15,7</u> 2,66	30 км.
24	+550101-28 варіант 1	Смітники	шт	25	<u>599,35</u> 14983,75	<u>587,60</u> 14690,00	-	<u>11,75</u> 293,75	
25	+С1421-10634 варіант 3	ЦПС	м3	102,336	<u>1285,57</u> 131560,09	<u>1048,33</u> 107281,90	<u>212,03</u> 21698,30	<u>25,21</u> 2579,89	35 км.
26	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,339	<u>13340,77</u> 4522,52	<u>12970,03</u> 4396,84	<u>109,16</u> 37,01	<u>261,58</u> 88,67	30 км.
27	+С1421-9452 варіант 1	Шебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	210,9216	<u>508,98</u> 107354,88	<u>364,00</u> 76775,46	<u>135</u> 28474,42	<u>9,98</u> 2105,00	
		Разом по розділу IV	грн.		1406895,39	1121063,04	258252,92	27579,43	
		Електроенергія	кВт-год	192,03					

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 1-1-1
 Підготовчі роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Об'єднання ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	всього, грн.	відпускна ціна, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	340,46	27,46				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	87,62	22,98				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	87,61	23,26				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	67,02	49,84				
		Разом колгторисна трудомісткість	люд-год	582,71					
		Середній розряд робіт	розряд	2,6					
7	СН212-202	II. Будівельні машини і механізми Автогрейדери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	7,209	365,15	2632,37			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	52,0704	157,9 8221,92				
9	СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	5,346	206,07 1101,65				
10	СН233-1681	Шітки дорожні навісні на базі трактора	маш-год	2,538	169,64 430,55				
11	+С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	391,126	33,63 13153,57				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		25540,06				
		Дизельне паливо	кг	344,418					
		Масляні матеріали	кг	20,903					
		Гідравлічна рідина	кг	2,983					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат							
12	СН209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора] Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	маш-год	2,808					
		Масляні матеріали	кг	20,903					
		Гідравлічна рідина	кг	2,983					
		Дизельне паливо	л	405,197					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2016 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція алеї по вул. Гашека
1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 1-1-1
на Підготовчі роботи
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 43,39246 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58271 тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 16,74098 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 червня" 2016 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	5,65	<u>2882,24</u> 1427,03	<u>1455,21</u> 267,08	16284,66	8062,72	<u>8221,94</u> 1509	51,48 11,9808	<u>290,86</u> 67,69
2	ЕН27-67-2	Розбирання щєбенево-піщаної основи тротуарів механізмами середньою товщ.15см (без повернення)	100 м3	2,25	<u>2422,74</u> 571,82	<u>1850,92</u> 224,21	5451,17	1286,6	<u>4164,57</u> 504,47	22,044 8,8585	<u>49,6</u> 19,93
3	СЗ311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	391,126	<u>33,63</u> -	<u>33,63</u> 5,21	13153,57	-	<u>13153,57</u> 2037,77	-	<u>87,61</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					34889,4	9349,32	<u>25540,08</u> 4051,24	0,224	<u>340,46</u> 175,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					34889,4				
		всього заробітна плата, грн.					13400,56				
		Загальновиборнічі витрати, грн.					8503,06				
		Трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год.					67,02				
		заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					3340,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					43392,46				

		Всього по кошторису					43392,46				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					582,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16740,98				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на Улаштування лавочок
Влаштування лавочок

Основа:
кредитення (специфікації) №

Кошторисна вартість 140,16792 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71071 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 21,81436 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 червня" 2016 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-165-1	Копання ям для стожків і стовпів вручну без кріплення, без укосу, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,3815	9578,09 9578,09	-	3654,04	3654,04	-	369,24	140,87
2	ЕН6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загальної призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,2	198717,44 16491,34	7259,31 1781,83	39743,49	3298,27	1451,86 356,37	557,328 67,0086	111,47 13,4
3	ЕН8-2-2	Улаштування основи під фундаменту цементно-цементно-скляної	1 м3	0,7	933,88 78,36	63,15 12,63	653,72	54,85	44,21 8,84	2,88 0,6011	2,02 0,42
4	ЕН6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загальної призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,02825	198717,44 16491,34	7259,31 1781,83	5613,77	465,88	205,08 50,34	557,328 67,0086	15,74 1,89
5	ЕН10-36-1	Установлення скляної	м3	1,5	8561,84 2404,52 1224,03	25,07 4,38	12842,76	3606,78	37,61 6,57	73,668 0,162	110,5 0,24
6	С1630-1583 варіант 1	скляної	шт	25	-	-	30600,75	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН15-171-4	Олійне фарбування бітлами з додаванням кольору за два рази	100м2	0,525	5424,17 3868,71	-	2847,69	2031,07	-	127,512	66,94
8	ЕН15-165-1	Полішене фарбування кольором олійним розбленим по дереву	100м2	0,85	6002,00 3161,31	-	5101,7	2687,11	-	104,196	88,57
9	E1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,03825	22002,28 1121,85	20880,43 3625,75	841,59	42,91	798,68 138,68	43,248 161,2579	1,65 6,17
10	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км (без навантаження)	т	65,025	55,34	55,34 5,21	3598,48	-	3598,48 338,78	- 0,224	14,57
11	E1-20-1	Робота на вібелі, зрупа зрунтіє 1	1000м3	0,03825	1852,83 143,81	1709,02 223,71	70,87	5,5	65,37 8,56	5,544 8,1997	0,21 0,31
12	550101-28 варіант 1	Смітники	шт	25	599,35	-	14983,75	-	-	-	-
13	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,38	4509,89 4509,89	-	1713,76	1713,76	-	180,54	68,61
14	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	41,8	196,37	-	8208,27	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							130474,64	17560,17		6201,29	606,58
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						130474,64				908,14	37
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.						106713,18					
Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						18468,31					
всього будівельні роботи, грн.						9693,28					
						67,13					
						3346,05					
						140167,92					
Всього по кошторису						140167,92					
Кошторисна трудоємність, люд.год.						710,71					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кашторисна заробітна плата, грн.					21814,36				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Трогуар
Трогуар

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1589,7958 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,61456 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 108,90036 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 червня" 2016 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН27-12-1	Улаштування дренажного шару з піску товщ. 25см	100м3	5,08	<u>28883,62</u> 491,64	<u>2471,14</u> 308,04	146728,79	2497,53	<u>12553,39</u> 1564,84	<u>17,736</u> 9,8718	<u>90,1</u> 50,15
2	ЕН27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2,132	<u>30819,04</u> 491,64	<u>3399,40</u> 308,39	65706,19	1048,18	<u>7247,52</u> 657,49	<u>17,736</u> 11,2391	<u>37,81</u> 23,96
3	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщиною шару 12 см	100м2	20,32	<u>11894,08</u> 980,70	<u>285,88</u> 48,58	241687,71	19927,82	<u>5809,08</u> 987,15	<u>34,752</u> 1,8427	<u>706,16</u> 37,44
4	ЕН27-17-4 к=7	Улаштування основи тротуарів зі щебеню, при зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до норми 27-17-3 виключати до 10 см	100м2	-20,32	<u>5390,51</u> -	<u>46,22</u> 3,94	-109535,16	-	<u>-939,19</u> -80,06	<u>-</u> 0,182	<u>-</u> -3,7
5	ЕН27-12-1	Улаштування ЦПС товщ. 4см	100м3	0,8528	<u>158159,44</u> 491,64	<u>3399,40</u> 308,39	134878,37	419,27	<u>2899,01</u> 262,99	<u>17,736</u> 11,2391	<u>15,13</u> 9,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН27-64-2	Улаштування покриттів тротуарних з плитки із заповненням швів піском	100 м2	22,3	1814,99	358,88	40474,28	32198,3	8003,02	53,064	1183,33
7	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні сірі	м2	2345,2	338,75	-	794436,5	-	-	-	-
8	Е1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, ґрунта ґрунтів 1, 2	100м3	16,324	1271,53	643,84	20756,46	10246,41	10510,05	22,032	359,65
9	550101-28 варіант 1	Смітники	шт	25	599,35	-	14983,75	-	-	-	-
10	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	5,65	4011,68	270,20	22665,99	15694,46	1526,63	97,5	550,88
11	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові	шт	565	2777,78	47,18	163753,95	-	266,57	1,746	9,86
Разом прями витрати по кошторису							1536536,83	82031,97	47609,51		2943,06
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.							1536536,83		6549,94		263,83
Всього по кошторису							1589795,8				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							3614,56				
Кошторисна заробітна плата, грн.							108900,36				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція алеї по вул. Гагаша
1

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-2-1
на Зовнішнє електроосвітлення
Зовнішнє освітлення**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

320,566876 тис. грн.
0,90673 тис.люд.-год.
26,37951 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на «21» червня 2016 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕЗ3-255-1	Улаштування монолітних бетонних фундаментів, заглиблених на одній відмітці з опорою	м3	2,976	1688,42 81,03	66,61 16,00	5024,74	241,15	198,23 47,62	2,844 0,5837	8,46 1,74
2	ЕЗ3-257-2	Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами	100опор	0,2	125965,64 22153,82	77017,29 10231,39	25193,13	4430,76	15403,46 2046,28	777,6 407,7312	155,52 81,55
3	С1416-8583-3 варіант 1	Вартість залізобетонних опор СК 105-5	шт	20	5950,54	-	119010,8	-	-	-	-
4	ЕЗ3-120-5	Розвезення по трасі залізобетонних опор	шт	20	197,09 21,66	161,90 28,80	3941,8	433,2	3238 576	0,732 1,0868	14,64 21,74
5	С290518-1093-12 варіант 1	Кронштейн односвітильниковий КО	шт	18	1050,00	-	18900	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	8, 290518-1093-11	Кронштейн КО 2х2/0,19	шт	4	248,42	-	993,68	-	-	-	-
7	E21-18-12	Монтаж світельників	100шт	0,2	24543,79	2473,63	4908,76	1627,29	494,73	268,176	53,64
8	8 & 1507-4035-2	Світильник ЖКУ01В-250-012У1	шт	21	8136,46	1061,03	37518,39	-	212,21	48,8975	9,78
9	8 & 1515-1056-12	Лампи ДНаТ 250	шт	20	350,00	-	7000	-	-	-	-
10	C1545-411 варіант 1	Затискач підвісний SO 140	шт	20	123,78	-	2475,6	-	-	-	-
11	15093-35013	Трижильний кабель напружено до 660в перерізом 3,1,5мм ² ВВГ	1000м	0,611	8673,79	-	5299,69	-	-	-	-
12	M8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	6,11	4262,84	2407,24	26045,95	5160,32	14708,24	26,88	164,24
13	E33-110-3 застос.	Підвішування самонесучого ізоляованого провода на опорах	км	0,611	7250,77	4987,92	4430,22	1361,96	3047,62	69,312	42,35
14	C157-379	Самонесучий ізоляований провід, марка АсХSn, переріз 4х25 мм ²	1000м	0,718	38838,22	-	27885,84	-	3763,64	29,9923	183,25
15	C1545-549	Хомут Х 10	шт	2	72,91	-	145,82	-	-	-	-
16	E33-118-2	Заземлення опор Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	20	129,18	55,33	2583,6	491	1106,6	0,84	16,8
17	C1545-539	Затискач пляшковий ПС-1-1	шт	20	12,73	-	254,6	-	-	-	-
18	C1545-75 варіант 1	Ковпачки К-5	100шт	0,04	91,27	-	3,65	-	-	-	-
19	C1545-419	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SL 9.21	шт	20	199,31	-	3986,2	-	-	-	-
20	C1545-547	Заземлюючий провідник ЗП2	м	61	72,83	-	4442,63	-	-	-	-
21	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2	4200,78	1765,84	8401,56	844,56	3531,68	13,44	26,88
		Разом прями витрати по кошторису			422,28	166,76	308446,66	14590,24	41728,56	7,4298	482,53
									7535,01		338,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					308446,66 252127,86 22125,25 12122,1 85,37 4254,26 320568,76				

		Всього по кошторису					320568,76				
		Кошторисна трудовість, люд.год.					906,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26379,51				

Склав

Госада, підпис (ініціали, прізвище)

Перевіряв

Госада, підпис (ініціали, прізвище)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 7-2-1
 Зовнішнє електроосвітлення**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднані ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
					8/7	8/9	10/11	12/13		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	163,98	28,49					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	318,55	31,14					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	338,83	22,24					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	85,37	49,83					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	906,73						
		Середній розряд робіт	розряд	3,5						
		II. Будівельні машини і механізми								
8	8+СН203-1001 варіант 1	Автогідролініймачі, висота підйому 12 м	маш-год	134,9088	105,73					
					14263,91					
9	СН203-1004	Автогідролініймачі, висота підйому 28 м	маш-год	1,092468	366,69					
					400,60					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	5,31552	<u>108,22</u> 575,25				
11	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	2,840904	<u>135,18</u> 384,03				
12	СН213-3011	Віаки розкошувальні на гусеничному ході	маш-год	0,725868	<u>12,92</u> 9,38				
13	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	8,64	<u>120,57</u> 1041,72				
14	СН216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш-год	51,696	<u>259,39</u> 13409,43				
15	СН202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,2096	<u>239,67</u> 289,90				
16	СН216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год	17,376	<u>323,37</u> 5618,88				
17	СН201-52	Напілпричіли загального призначення, вантажопідйомність 11,4 т	маш-год	7,2	<u>5,69</u> 40,97				
18	СН203-901	Підіймані гідравлічні, висота підйому 8 м	маш-год	5,9328	<u>35,39</u> 209,96				
19	СН203-1080	Підіймані шотлові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	1,0632	<u>29,26</u> 31,11				
20	СН216-601	Трактори на гусеничному ході з лебідкою, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-год	6,532812	<u>354,9</u> 2318,49				
21	СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	8,448	<u>199,94</u> 1689,09				
22	СН201-36	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчепний пристрій 11 т	маш-год	1,357056	<u>146,07</u> 198,23				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	СН201-40	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчільний пристрій 14,5 т	маш-год	7,2	<u>158,71</u> 1142,71				
24	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [простийного струму]	маш-год	9,1104	<u>11,52</u> 104,95				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		41728,61				
		Бензин	кг	1003,87					
		Дизельне паливо	кг	564,014					
		Електроенергія	кВт-год	52,917					
		Масляні матеріали	кг	42,911					
		Гідравлічна рідина	кг	11,861					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат							
25	СН270-117	Вібратори глибинні	маш-год	3,428352					
26	+СН203-203	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність 63 т	маш-год	27,78828					
27	СН203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	27,78828					
28	СН233-1100	Трамбляки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	8,64					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
29	+С1545-2	Анкер К 809	100шт	0,58656	<u>5567,3</u> 3265,56	<u>5434,12</u> 3187,44	<u>24,02</u> 14,09	<u>109,16</u> 64,03	35 км.
30	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1495728	<u>42,01</u> 6,28	<u>41,15</u> 6,15	<u>0,04</u> 0,01	<u>0,82</u> 0,12	35 км.
31	+С111-1600	Бензин розчинник	т	0,000007332	<u>7827,27</u> 0,06	<u>7493,20</u> 0,05	<u>180,59</u> -	<u>153,48</u> 0,01	35 км.
32	+С1545-419	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SL 9.21	шт	20	<u>199,31</u> 3986,20	<u>195,38</u> 3907,60	<u>0,02</u> 0,40	<u>3,91</u> 78,20	35 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C1416-8583-3 варіант 1	Вартість залізобетонних опор СК 105-5	шт	20	<u>5950,54</u> 119010,80	<u>5825,00</u> 116500,00	<u>125,54</u> 2510,80	<u>-</u> -	35 км.
34	+C112-120	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,168	<u>1610,4</u> 270,55	<u>1500,00</u> 252,00	<u>78,82</u> 13,24	<u>31,58</u> 5,31	35 км.
35	+C111-816	Дріт сталевий нязьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000007332	<u>16934,43</u> 0,12	<u>16510,07</u> 0,12	<u>92,31</u> -	<u>332,05</u> -	35 км.
36	+C111-1608	Дрантя	кг	0,014664	<u>5,27</u> 0,08	<u>4,91</u> 0,07	<u>0,26</u> -	<u>0,1</u> 0,01	35 км.
37	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00012	<u>60765,92</u> 7,29	<u>59453,01</u> 7,13	<u>121,42</u> 0,01	<u>1191,49</u> 0,15	35 км.
38	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,001872	<u>42054,45</u> 78,73	<u>41118,75</u> 76,97	<u>111,1</u> 0,21	<u>824,6</u> 1,55	30 км.
39	+C1110-186	З'єднувачі овальні сталеві, марка СОС-25-1а	шт	1,17312	<u>17,28</u> 20,27	<u>16,93</u> 19,86	<u>0,01</u> 0,01	<u>0,34</u> 0,40	35 км.
40	+C1545-547	Заземлюючий провідник ЗГТ2	м	61	<u>72,83</u> 4442,63	<u>71,34</u> 4351,74	<u>0,06</u> 3,66	<u>1,43</u> 87,23	35 км.
41	+C1545-52	Затискач К676	100шт	0,58656	<u>1320,52</u> 774,56	<u>1294,27</u> 759,17	<u>0,36</u> 0,21	<u>25,89</u> 15,18	35 км.
42	+C1545-55	Затискач лостровий КЛ2,5	100шт	0,7344	<u>62,8</u> 46,12	<u>61,33</u> 45,04	<u>0,24</u> 0,18	<u>1,23</u> 0,90	35 км.
43	+C1545-411 варіант 1	Затискач підвісний SO 140	шт	20	<u>123,78</u> 2475,60	<u>121,32</u> 2426,40	<u>0,03</u> 0,60	<u>2,43</u> 48,60	35 км.
44	+C1545-539	Затискач плашковий ПС-1-1	шт	20	<u>12,73</u> 254,60	<u>12,48</u> 249,60	-	<u>0,25</u> 5,00	35 км.
45	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	3,12	<u>25,29</u> 78,90	<u>24,61</u> 76,78	<u>0,18</u> 0,56	<u>0,5</u> 1,56	35 км.
46	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,3050112	<u>5,25</u> 1,60	<u>5,08</u> 1,55	<u>0,07</u> 0,02	<u>0,1</u> 0,03	35 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+С1545-75 варіант 1	Ковпачки К-5	100шт	0,04	<u>91,27</u> 3,65	<u>89,46</u> 3,58	<u>0,02</u> -	<u>1,79</u> 0,07	35 км.
48	&290518- 1093-11	Кронштейн КО 2х2/0,19	шт	4	<u>248,42</u> 993,68	<u>238,54</u> 954,16	<u>5,01</u> 20,04	<u>4,87</u> 19,48	30 км.
49	&290518- 1093-12 варіант 1	Кронштейн односвітильниковий КО	шт	18	<u>1050</u> 18900,00	<u>1050,00</u> 18900,00	-	-	-
50	+С111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,01055808	<u>49951,98</u> 527,40	<u>48771,17</u> 514,93	<u>201,36</u> 2,13	<u>979,45</u> 10,34	35 км.
51	+С111-1663	Лак, марка 177	т	0,0048	<u>11847,17</u> 56,87	<u>11413,51</u> 54,78	<u>201,36</u> 0,97	<u>232,3</u> 1,12	35 км.
52	&1515-1056-12	Лампи ДНаТ 250	шт	20	<u>350</u> 7000,00	<u>350,00</u> 7000,00	-	-	-
53	+С1545-113	Муфта натяжна К805	шт	1,2	<u>132,7</u> 159,24	<u>129,68</u> 155,62	<u>0,42</u> 0,50	<u>2,6</u> 3,12	35 км.
54	+С115-125	Плакат попереджувальний	шт	24	<u>159,93</u> 3838,32	<u>156,43</u> 3754,32	<u>0,36</u> 8,64	<u>3,14</u> 75,36	35 км.
55	+С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,1104	<u>8931,64</u> 986,05	<u>8772,84</u> 968,52	<u>92,31</u> 10,19	<u>66,49</u> 7,34	35 км.
56	+С157-379	Самонесучий ізовований провід, марка AsXSn, переріз 4х25 мм ²	1000м	0,718	<u>38838,22</u> 27885,84	<u>38024,70</u> 27301,73	<u>51,99</u> 37,33	<u>761,53</u> 546,78	35 км.
57	&1507-4035-2	Світильник ЖКУ01В-250-012У1	шт	21	<u>1786,59</u> 37518,39	<u>1750,00</u> 36750,00	<u>1,56</u> 32,76	<u>35,03</u> 735,63	35 км.
58	+С1545-229	Сережка К1016	100шт	0,58656	<u>1922,04</u> 1127,39	<u>1878,95</u> 1102,12	<u>5,4</u> 3,17	<u>37,69</u> 22,10	35 км.
59	+С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на поліасиновому композиті, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,072	<u>299,92</u> 21,59	<u>293,77</u> 21,15	<u>0,27</u> 0,02	<u>5,88</u> 0,42	35 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+С111-1809	Сталь кругла	т	0,1944	<u>20008,89</u> 3889,73	<u>19767,63</u> 3842,83	<u>92,31</u> 17,95	<u>148,95</u> 28,95	35 км.
61	+С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0351936	<u>152,63</u> 5,37	<u>149,49</u> 5,26	<u>0,15</u> 0,01	<u>2,99</u> 0,10	35 км.
62	+С1516-24	Стрічки з берилієвої бронзи марки ЕрБ2, ширина 140 мм, товщина 1,2 мм	т	0,0036	<u>709026,19</u> 2552,49	<u>695031,41</u> 2502,11	<u>92,31</u> 0,33	<u>13902,47</u> 50,05	35 км.
63	+С1424-11643-4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 150	м3	3,642624	<u>1258,09</u> 4582,75	<u>1020,83</u> 3718,50	<u>212,59</u> 774,39	<u>24,67</u> 89,86	25 км.
64	+15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3,1,5мм ² ВВГ	1000м	0,611	<u>8673,79</u> 5299,69	<u>8492,91</u> 5189,17	<u>10,81</u> 6,60	<u>170,07</u> 103,92	35 км.
65	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,000087984	<u>1244,39</u> 0,11	<u>1004,25</u> 0,09	<u>215,74</u> 0,02	<u>24,4</u> -	35 км.
66	+С111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,00264	<u>62796,57</u> 165,78	<u>61387,87</u> 162,06	<u>177,39</u> 0,47	<u>1231,31</u> 3,25	35 км.
67	+С1545-549	Хомут Х 10	шт	2	<u>72,91</u> 145,82	<u>71,34</u> 142,68	<u>0,14</u> 0,28	<u>1,43</u> 2,86	35 км.
68	+С1545-280	Хомут кріплення нижнього фіксувального троса	шт	14,95728	<u>25,9</u> 387,39	<u>24,35</u> 364,21	<u>1,04</u> 15,56	<u>0,51</u> 7,62	35 км.
69	+С1110-134	Штири сталеві для повітряних ліній зв'язку та радіофікації ШТ-16Д Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	97,92	<u>13,03</u> 1275,90	<u>12,70</u> 1243,58	<u>0,07</u> 6,85	<u>0,26</u> 25,47	35 км.
70	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	31,8428	<u>1,321</u> 42,06	<u>1,321</u> 42,06	<u>1,321</u> 42,06	<u>1,321</u> 42,06	
71	С1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,59	<u>30,68</u> 18,10	<u>30,68</u> 18,10	<u>30,68</u> 18,10	<u>30,68</u> 18,10	
72	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,6673	<u>14,56</u> 24,28	<u>14,56</u> 24,28	<u>14,56</u> 24,28	<u>14,56</u> 24,28	

